hasta las 12:50 horas, del 20/03/2026, en Mesa de Entradas del Hospital del Bicentenario 
Esteban Echeverría.
Fecha y hora de apertura de ofertas: 20/03/2026, a las 13:00 horas.
Lugar de apertura: Departamento de Suministros del Hospital del Bicentenario Esteban Echeverría.
Precio del pliego: $ 406.976.00.- (pesos cuatrocientos seis mil novecientos setenta y seis con 00/100).
Envío o Retiro del pliego: El pliego deberá solicitarse al Departamento de Suministros del Hospital, previa 
acreditación del pago de su valor mediante depósito o transferencia bancaria.
La solicitud deberá efectuarse al correo electrónico licitaciones@hbeecheverria.ar, o bien retirarse en formato

[...]

hasta las 12:50 horas, del 18/03/2026, en Mesa de Entradas del Hospital del Bicentenario 
Esteban Echeverría.
Fecha y hora de apertura de ofertas: 18/03/2026, a las 13:00 horas.
Lugar de apertura: Departamento de Suministros del Hospital del Bicentenario Esteban Echeverría.
Precio del pliego: $ 57.972,00.- (pesos cincuenta y siete mil novecientos setenta y dos con 00/100).
Envío o Retiro del pliego: El pliego deberá solicitarse al Departamento de Suministros del Hospital, previa 
acreditación del pago de su valor mediante depósito o transferencia bancaria.
La solicitud deberá efectuarse al correo electrónico licitaciones@hbeecheverria.ar, o bien retirarse en formato

[...]

Remodelación Cátedra Odontología Integral Niños – Piso 15 - Sector A - Ubicación: Marcelo T. de Alvear 
2142 - CABA. - FACULTAD de ODONTOLOGÍA – UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
PLAZO DE EJECUCIÓN: Ciento cincuenta (150) DÍAS CORRIDOS
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos trescientos veinticuatro millones trescientos nueve mil quinientos doce con 
ochenta centavos ($ 324.309.512,80).
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 02/03/26 y hasta el 26/03/26 de 9:00 a 13:00 hs y el 27/03/26 de 9:00 a 10:30 
hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos trescientos veinticuatro mil trescientos nueve ($ 324.309.-)
VISITA: 27/03/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 10/04/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

- Finca ubicada en la calle Rivadavia 13746 edificada en el lote del terreno señalado en el plano de subdivisión que 
sita su titulo con la letra “B” de la manzana N° 2. Superficie 751,5m2.
SUPERFICIE TOTAL: 1503,50 m2 (cada Inmueble tiene una superficie de 751,75 m2)
SUPERFICIE CUBIERTA: 2026 M2
VALOR BASE DE VENTA: USD 3.350.000.- (son dólares estadounidenses tres millones trescientos cincuenta mil 
dólares). Se aceptan pagos en pesos al TCV BNA del día anterior a la fecha de pago. 
CONDICIONES DE LA VENTA:
Al contado:
a) 5% (cinco por ciento) del importe base del concurso en efectivo en carácter de seriedad de oferta y ad-referendum 
de lo que resuelva el Directorio.

[...]

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA EL EDIFICIO DE REGIONAL CUYO MENDOZA
Texto del Aviso: Adjudíquese la LICITACIÓN PÚBLICA N°  14-0012-LPU25 de la siguiente manera: Renglón 
UNO (1) a favor del oferente EZCA SERVICIOS GENERALES S.A. (CUIT 30-71048086-5), por la suma total de 
PESOS CUARENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON 88/100 
($ 46.903.340,88).

e. 10/03/2026 N° 13369/26 v. 10/03/2026

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE ESTABLECIMIENTOS DE SALUD
Licitación Pública 69/2025

UOC: 96 - Dirección General de Administración
Ejercicio: 2025
Clase: Única Nacional
Modalidad: Orden de compra abierta
Expediente N°: